
Rīkojums par skolēnu sekmju novērtē-
šanu un liecību izsniegšanu.

Rīkojums par narkotisko vielu parakstī-
šanu un izsniegšanu.

Iekšlietu ministr, lēmums par pārmaiņām
Auces apkārtnes biedrību, sabiedrību
un organizāciju savienības ,,Ausmas"
valde.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 28. novembri.
Izglītības ministrs A. T e n t e I i s.

Rīkojums par skolēnu sekmju no-
vērtēšanu un liecību izsniegšanu.

1) Pamatskolu skolēnu sekmes atse-
višķos priekšmetos, tāpat arī uzvešanos
un kārtību novērtē ar atzīmēm 5 (ļoti
labi), 4 (labi), 3 (pietiekoši) un 2 (nepie-
tiekoši).

2) _ Novērtējot skolēnu atbildes darba
laika, atzīmes jāieraksta ne tikai klases
dienas grāmatā, bet arī skolēnu dienas
grāmatās, lai vecāki būtu informēti par
bērnu sekmēm.

3) Liecības ar sekmju atzīmēm izsnie-
dzamas 2 reizes gadā:

a) atlaižot skolēnus Ziemas svētku
mācību pārtraukumā un

b) nobeidzot kārtējās mācības pavasarī.
4) Liecībām lietojamas vienīgi blankas,

kas dabūjamas Izglītības ministrijas mā-
cības līdzekļu nodaļā.

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī. P-6201.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Rīkojums par narkotisko vielu
parakstīšanu un izsniegšanu.

Aizliegts aptiekām izsniegt, kaut arī
uz ārsta receptēm, morfiju, alaudanu,
pantoponu, omnaponu, pavopinu un
kokaīnu tīrā veidā. Tāpat aizliegts iz-
sniegt šķīdinājumus un maisījumus, kas
satur minētās vielas vairāk nekā 0,5 grama.
Piekrišanu izsniegt augšminētās vielas
lielākā vairumā, t. i. vairāk par 0,5 grama,
ārstiem izdod Veselības departaments.

Ārstiem, izrakstot minētās vielas, katrā
gadījumā receptēs jāpieraksta sīks, no-
teikts lietošanas veids un slimnieka vārds
un uzvārds. Par izrakstītām augšminētām
vielām, kas parakstītas s.avām vajadzībām
(pro uso proprio, pro me), vai ambulanču
un slimnīcu vajadzībām, ārstiem, vaja-
dzības gadījumā, uz Veselības departa-
menta pieprasījumu jādod paskaidrojumi,
kā tās izlietotas.

Šī rīkojuma pārkāpēji sodāmi pēc Sodu
lik. 156. un 227. p.

Ar šo rīkojumu atcelti „Vald. Vēstn."
1920. g. 20. numurā un ,,Vald. Vēstn."
1926. g. 81. numurā izsludinātie rīkojumi.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Starptautiskā opija konven-
cija - „Vaid. Vēstn." 1928. g.
i ip; num un ..Likums par opija un

hmi'

citu narkotisko vielu ievešanu un
izveš. un tirg. ar tām" — „Vald.
Vēstn." 1925. g. 54. num.

Rīgā, 1935. g. 29. novembrī.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Veselības departamenta direktors
Dr 0. Alks.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
N. Rūtenbergs.

706. lēmums.
1935. g. 29. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Oskaru Treilandu no Auces apkārtnes
biedrību, sabiedrību un organizā-
ciju savienības ,,Ausma" valdes lo-
cekļa amata un viņa vietā ieceļu Robertu
Grāvīti.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.

I.
27. lapp. Igaunija — esošam

tekstam pievienot šādu papildinājumu:

Jūras radiotelefona sa-
runas caur Tallinn-Kopli
Radio (ESI).

Caur Tallin-Kopli Radio (ESI) krasta
staciju pielaistas jūras radiotelefona sa-
runas satiksmē starp Igauniju un ār-
zemēm un otrādi. Pielaistas valsts un
privātas sarunas vienkāršas un steidzamas
un dienesta sarunas un arī sarunas ar
pieteikumiem un pieaicinājumiem.

Par radiotelefona sarunām bez parastās
sarunu maksas jāmaksā vēl krasta sta-
cijas takse Ls 1,50 par pirmām 3 mi-
nūtēm un Ls 0,50 par katru turpmāko
minūti. Par pieteikumiem un pieaicinā-
jumiem jāmaksā tarifā noteiktā parastā
maksa.

Sarunas pieprasītājam pašam jāzina, vai
kuģis, ar kuru viņš pieprasa sarunu, ir
apgādāts ar radiotelefona sarunu uztver-
šanas ierīci.

II.
Tarīfa 36. lapp. S p ā n i j a. Sarunu

laiks ar Baleāru salām, kas līdz šim bija
aprobežots ar laiku no pīkst. 11 līdz 16
un no pīkst. 18 līdz 24, turpmāk ap-
robežots ar laiku no pīkst. 10 līdz 2.

III.
Tarifa 48. lapp. Atlantijas okeāna

kuģi. Svītrot Caledonia un Olvmpic.
Pierakstīt: Transvlvania.

IV.
Tarīfa 50. lapp. pievienot jaunu no-

dalījumu.
16a. C e i 1 o n a.

Satiksme pielaista ar visām Ceiionas
iestādēm.

Sarunas notiek caur Londonu darb-
dienās no pīkst. 11 līdz 15.

Maksa par vienkāršas sarunas 3 mi-
nūtēm.

Sestdienās Citās dienās

Ls
^^

Ls | S.

105 142 | 50

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sa-
gatavošanas maksa (report charge)
Ls 25,—.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 25. novembrī.

Pasta un telegrāfa direktors
H.Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš.

474. rīkojums
1935. g. 28. novembrī

par vagonsūtījumu preču operāciju paga-
rināšanu Bālēs pieturā.

Bālēs pieturā iīdz š. g. 30. novembrim
ievestās vagonsūtījumu preču operācijas
pagarinu līdz š. g. 20. decembrim.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāja"
6.—7. lappusē, II tabulas 5. piezīmes otra
teikumā vārdus ,,līdz 30. novembrim"
atvietot ar vārdiem ,,līdz 20. decem-
brim" .

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītājs
M.Jākobsons.

Satiksmes ministra B. Einberga runa,
atklājot Latvijas aviācijas padomi.

Vakar, 29. novembrī, Latvijas aviācijas
padomes svinīgā sēdē, klāt esot kara-mi-
nistram ģen. J. Balodim un armijas aug-
stākiem virsniekiem, satiksmes ministrs
B. E i n b e r g s sacīja šādu runu:

,,Tikai 18 mēneši pagājuši no tās die-
nas, kad notika lielais lūzums mūsu valsts
politiskā, saimnieciskā un garīgā dzīvē,
bet jau tagad visapkārt vērojamas pār-
grozības, kas visu mūsu agrāko dzīvi,
domas un mērķus ievirzījuši gluži jaunā
gultnē. Šie 18 mēneši pagājuši intensīvā
jaunradīšanas darbā un jaunu
pamatu likšanā lielām nākot-
nes celtnēm. Veicot šo darbu, dau-
dzos gadījumos vajadzēs noplēst agrāko
laiku nederīgās atliekas, lai dotu vietu
pilnīgākam un labākam. Tas bija jādara,
un panākumi liecina, ka tas bija pareizi
darīts.

Šie 18 mēneši pārliecinājuši mūs pašus
un svešus ļaudis, ka latvieši var
brīnumus radīt, ja viņus va-
da ticība —? ticība saviem vienotiem
spēkiem un savam vadonim. Uzdevumi,
kas agrākos apstākļos nevienam nebūtu
bijuši pa spēkam, tagad padodas samērā
viegli un ātri; grūtības, uz kurām agrāk
atdūrās arī vislietderīgākie soļi, tagad
it kā pašas no sevis zudušas. Labi no-
domi un derīgi ierosinājumi atrod vis-
plašāko sabiedrības atbalstu, kas nepie-
ciešams to sekmīgai izvešanai. Ar to
izskaidrojami panākumi, uz kuriem varam
atskatīties pēc pusotra gada atjaunotā
Latvijā.

Arī Latvijas aerokluba pirmie
organizēšanas darbi varēja norisināties
šais labvēlīgos apstākļos. Un mēs ar ganda-
rījumu atzīmējam šo darbu labās sekmes.

Latvijas aeroklubam lielus mērķus un
plašus uzdevumus noteicis kara ministrs
ģen. J. Balodis, apstiprinādams aero-
kluba statūtus. Kara ministrs arī iecēlis
aerokluba amatpersonas un sagaida no
tām, ka viņas pratīs izpildīt dzīvē viņa
nodomus.

Aerokluba padome, sanākdama šodien
uz savu pirmo sēdi, formāli stājas pie
savu pienākumu izpildīšanas. Saskaņā ar
statūtiem, padome ir aerokluba pārraudzī-
bas orgāns, kam piekrīt kluba darbības

vispārējā vadība. Virs šiem uzdevumiem
padomei un katram atsevišķam padomes
loceklim ir pienākums visiem līdzek-
ļiem sekmēt kluba mērķus. Esmu pār-
liecināts, ka visi padomes locekļi šai ziņā
centīsies attaisnot kara ministra kunga
dāvāto uzticību. Mēs gribam nākt talkā
lielajā darbā, ko uzņēmies Latvijas aero-
klubs, un būt šī darba sekmētāji par labu
mūsu aviācijai, lai Latvija kļūtu
stipra arī gaisā.

Aerokluba pirmais uzdevums bija ap-
vienot agrākās sīkās un saskaldītās civilās
aviācijas organizācijas. Tas tika panākts.
Tad aerokluba valde pamazām sāka reali-
zēt kluba tālākos mērķus. Gan pa-
gājis tikai īss laika sprīdis, kopš darba
uzsākšanas, tomēr jau pagūts veikt stipri
daudz. Aeroklubs paspējis laist dziļas
saknes visā mūsu zemē, kas radījis dzīvu
atsaucību aviācijai un atbalsi latvju tautā,
par ko liecina aerokluba biedru daudzie
tūkstoši. Nedaudz mēnešos tas veicis
arī tādus darbus, kas agrāk likās latviešu
civilās aviācijas spārniem par smagiem.

Šie pirmie lielie panākumi, šī atbalss,
kas tik stipri atskanējusi visā mūsu tautā,
skaidri rāda, kur meklējami palīgi turp-
mākam darbam, uz kā dibināt mūsu
aviācijas nākotni; aviācijai jābūt
visas tautas kopējai lietai. Tai
jāapvieno un jāsaista kopējā darbā jau-
natne ar tās sajūsmu un aktivitāti un
vecākā paaudze ar tās piedzīvojumiem ,
un zināšanām, bet bez tam arī vispla-
šākās aprindas pilsētās un uz
laukiem, ierosinot un pamudinot tās uz ļ
līdzdalību aviācijā pēc katra spējām.
Ar tādu atbalstu mēs arī sasniegsim tos
mērķus, kas sprausti Latvijas aeroklubam.

Mūsu augstākais uzdevums ir paturēt,
stiprināt un nodot nākošām paaudzēm
brīvības cīņās izkaroto valsts neatkarību.
Šim uzdevumam mums jāizmanto visi
līdzekļi, kādi ir mūsu valsts un mūsu
tautas rīcībā. Viens no tiem ir nacionālā
aviācija. Liekot mūsu sirdis un rokas pie
tā darba, kas to ceļ un sekmē, mēs līdz
ar to panāksim, ka Latvija kļūs stipra
un varena.

Dievs, svētī Latviju!" LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības J&3L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Hļ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^Ķl^^^^^p

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®Po||ol|P*^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgjr Atvērts no pulksten 9—3

1 1 ^J. m *--- (?^H ^B^H^HBKSHB^^^H^H^m^^HHB

7. decembri. 7- decembri.

PrCSCS Dālle - sezonas lielākais izrīkojums!
Armijas Virsnieku klubā. Latvijas preses biedrība.



Apstiprinu
1935. g. 28. novembri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

475. rīkojums
par braukuma maksas pazemināšanu brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībnieku

braucieniem.

Ministru kabinets ar š. g. 14. novembra
lēmumu pazeminājis braukuma maksu
par 50% brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rību kursantu braucieniem pa valsts
dzelzceļiem 3. klases vagonos uz Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes perio-
diski Rīgā un provinces pilsētās sarīko-
jamiem ugunsdzēsēju apmācības kursiem
un no tiem atpakaļ.

Tādēļ minēto ugunsdzēsēju apmācības
kursu dalībnieku braucienam uz kursiem
un no tiem atpakaļ pret zemāk uzrādī-
tiem pieteikumiem izsniedzamas 3. klases
pieaugušo pasažieru biļetes par bērna
biļetes cenu, taisot biļetes otrā pusē at-
zīmi ,, Kursants".

Pieteikuma paraugs.
(Brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedr.
Braukšanas pieteikums.

vai Būvniecības pār-
valdes stacijas priekšn.

stūra zīmogs)
,„„ Ar šo apliecinu, ka kur-193 ē sants

N* (uzvārds un vārds)
Š- g »•

(datums)
brauc no stac

(stac. nosaukums)
līdz stac.

(stacijas nosaukums)

— Būvniecības pārvaldes
no (pilsētas nosaukums)
laikā no š. g. ,, "
līdz ,, " sarīkojamiem
ugunsdzēsēju apmācības kursiem un, sa-
skaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1935. g.
475. rīkojumu, pārvadājams 3. klases
vagonā ar 50% braukuma maksas pa-
zeminājuma.

(Zīmoga nospiedums)

(Paraksts)

(Paraksts)

Turpbraucienam uz kursiem braukšanas
pieteikumus izsniedz brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības priekšnieks, bet atpakaļ-
braucienam no kursiem Būvniecības pār-
valdes kursu vadītājs.

Braucamās biļetes pēc pieteikuma iz-
sniedz arī Valsts dzelzceļu ceļojumu un
transporta birojs ,,Celtrans", ja tāds at-
rodas izbraukšanas vietā.

Vilcienā pie biļešu kontroles braucējam
reizē ar biļeti jāuzrāda pase un uguns-
dzēsēju biedrības priekšnieka izdota ko-
mandējuma apliecība par piedalīšanos
kursos, kas derīga kā turp-, tā arī atpakaļ-
braucienam.

Pieteikumi paliek biļešu kasē, un tie
pievienojami biļešu norēķinam.

Dzelzceļu virsvalde ar katrreizēju rīko-
jumu noteiks, no un līdz kādam laikam

šis rīkojums piemērojams Būvniecības
pārvaldes sarīkojamo kursu dalībnieku
braucieniem.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalninš.

r~— ' ' \
fjfausu

slutļimtājismi. ļ

Rīgas apgabaltiesas priekšsēd.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Rīgas pilsētas 4. iec. tiesu
izpildītāja Jūlija Pētersona
amata zīmogu. 27693g

Literatūra.
Rīgas pilsētas statistiskā biroja

gada ceturkšņa apskats. 23. burtn.
Jūl.—sept. 1935.

Rēsumē mēnsuel des travaux de
la Sociētē des Nations. 10. Nr.
Octobre 1935.

Valsts archīva raksti. Sērija B.
Pētījumi 1. Rīgā, 1935.

Saturs: J. Bērziņš — Ērgļu un Turaidas
pils saimniecība XVI g. s. 80-tos gados; Marija
Lācis — Latvieši un luterāņu baznīca 17. p. s

Vidzemē; J. Jenšs — Vidzemes krogi XVII gad-

simtenī- Marta Āboliņa — Matīšu draudze
zviedru laikos un J. Bērziņš — Mēra postījumi
Vīdzemē 1710. gadā.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 30. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,85—100,85
100 Itālijas liru — —25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Igaunijas teātra darbinieku viesošanās.
29. novembrī Rīgā iebrauca Igaunijas

„„Draamastuudio" teātra 40 darbi-
', nieku ekskursija Igaunijas iekšlietu vice-
mīnistra Madisoo vadībā. Stacijā ekskur-
santus sagaidīja Baltijas preses antantes
Latvijas nacionālās komitejas priekšsēdē-
tājs ,,Letas" direktors R. Bērziņš, Lat-

ļ vijas aktieru arodbiedrības valde ar
priekšsēdētāju V. Švareu un teātru un
preses pārstāvji. Pīkst. 10 igauņu viesi
ieradās Brāļu kapos, kur viņus sagaidīja
Ārlietu ministrijas preses šefs A. Skrebers.
Igaunijas iekšlietu viceministrs Madisoo
nolika vainagu un teica šādus vārdus:

,„Slava kritušiem. Jūs, kas esat ziedo-
juši savu dārgāko — dzīvību — Latvijai,
ar to esiet sekmējuši abu mūsu tautu
atbrīvošanu un savas tēvijas atdzimšanu.
Godinot jūs, igauņu Drāmas studijas
vārdā nolieku šo vainagu."

Pēc Brāļu kapu apmeklējuma igauņu
ekskursijas vadība — viceministrs Ma-
disoo, „Draamastuudio" teātra direktors
Kalmets un ,,Draamastuudio" biedrības
priekšsēdētāja biedrs Nereps — ,,Lētas "
direktora R. Bērziņa pavadībā apmeklēja
iekšlietu viceministru A. Bērziņu. Pārējie
ekskursijas dalībnieki iepazinās ar Brī-
vības pieminekli, valsts vēsturisko, etno-
grāfisko un mākslas muzejiem un apska-
tīja pilsētu. Vakarā igauņu viesi Na-
cionālā teātrī noskatījās ,,Skroderdienas
Silmačos".

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-klasīgās naudas loterijas JVs 35
II klases izloze sāksies 1935. g. 4. de-
cembrī pīkst. 10.

II klases vinnestu izmaksa sāksies
1935. g. 23. decembrī.

Māksla.

, Jūras vilku" jubileja Dailes teātrī.
Populārā jūrnieku luga ,,Jūras vilki",

ko pēc R. Valdesa romāna veidojuši
autors un E. Zālīte, svētdien L dec. pie-
dzīvo 100. izrādi. Tas ir lielākais izrāžu
skaits, ko sasniegusi latviešu orīģinālluga
Dailes teātra 15 pastāvēšanas gados.

Līdzšinējās ,,jūras vilku" 99 izrādēs
pavisam noskatījušās 59.483 personas
(caurmērā 600 katrā izrādē), un teātris
ieņēmis Ls 71.432,— (caurmērā Ls 711,—
izrādē)

Svētdien jubilejas izrādi noskatīsies arī
igauņu viesi — Drāmasstūdijas aktieri,
kas , Jūras vilkus" ar panākumiem pat-
laban izrāda Tallinā.

Nacionālā opera. Sestdien, 30. nov., tautas
izrādē ,,Karmena". Diriģents T. Reiters. —
Svētdien, 1. dec, pulksten 13.30 Beatrises Vīgners
skolas mākslas deju pēcpusdiena. Programmā
Pergolezi-Stravinska ,,PulčineIla — komediants
un kavalieris" un divertisments. Pīkst. 19.30
ballets „Korsārs". Piedalās H. Birzniece,
O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Pirmdien, 2. dec.,
Helēnas Berzinskas 25 gadu mākslinieciskās
darbības jubilejā ,,Aīdas" atjauno jums. H. Ber-
zinska dziedās Amneris partiju. Aīda — M. Brech-
mane-Štengele, Amonasro — A. Kaktiņš u. c.
Diriģents S. Indovino. Parastās puscenas. —
Otrdien,- 3. decembrī, „Grāfiene Māric a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 30.nov.,
pīkst. 17.30, svētdien, l.dec, pīkst. 11 un 17.30
izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) Jau-
nais Robinsons, 3) pirmo reizi gaismas
skaņu filma — Strausa valsis ,,Tu-Tu" un polka
,,Trič-Trač" un 4) komēdija. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 30. novembrī,
pīkst. 15.30 karavīru izrādē ,,K r o n v a 1 d s".
Pīkst. 19.30 Teodora Lāča viesizrādē „Dzī-
vība un nāv e". Parastās puscenas. —
Svētdien, 1. dec, pulksten 14 lētā izrādē
,,Zvej nieka dēls" 1. daļa ar J. Sabērtu
un Z. Grīsli. Pikst. 19.30 Teodora Lāča vies-
izrādē „Dzīvība un nāve". Parastās
puscenas.

Dailes teātris. Sestdien, 30. novembrī, tautas
izrādē „Viss pa g a i s u". — Svētdien, 1. dec,
pīkst. 14 lētā izrādē 100. reizi „Jūras vilki" un
vakarā „T ā 1 a i s ceļš". (Gusts' — A. Filip-
sons.) — Pirmdien, 2. decembrī, „Vecais
pilskungs". — Otrdien, 3. dec. „TāIais
ceļš". (Gusts — K. Pabriks.) — Trešdien,
4. dec, „T ā I a i s ceļ š". (Gusts — A. Filip-
sons.ī

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Konsulāta Kairo (Ēģiptē) jaunā adrese

ir sekoša:
Latvian Consulate,

66, Sharia Ibrahim Pasha,
Cairo, Egypt.

Pasta adr.: Latvian Consulate Cairo,
P. 0. B. 654.

Telegr. adr.: Kahraba Cairo.
Telef.: 59819.
Sarakstīšanās valodas: angļu, franču,

vācu, spāņu, holandiešu, arābu, itāļu.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītājs A. Kampe.

Kigas apgabaltiesas 1. kriminainodaļa,

saskaņā ar savu 1935. g. 25. novembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. ' 126. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Mārtiņa
Mārtiņa d. Donata meklēšanu, jo viņš ir atrasts.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.

Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).
Sekretārs K. Avotiņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar šo izbeidz Sofijas Vicenta m. Prozorov, dzim.
Jakimovič, meklēšanu, kas uzsākta ar sludinā-
jumu ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 104. num.
(kr. 779/24.).

Liepājā, 1935. g. 27. novembrī. Kr. 506/35.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc lik. 59., 847.—851. p.,
un savu lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. apsūdzēto Kurtu Jāna d. Bīnemani, dzim.
1914. g. 22. maijā.

Saskaņā ar manu š. g. 23. novembra lēmumu
Bīnemaņa atrašanas gadījumā no viņa jāpieprasa
300 lati ķīlas vai drošs galvojums, ' bet tādu ne-
došanas gadījumā Bīnemanis jāapcietina un jā-
ievieto Liepājas cietumā manā rīcībā, man par
to paziņojot.

Katram, kam zināma minētā apsūdzētā dzīves
vieta vai kur atrodas viņam piederoša manta,
bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai tuvākai
policijas iestādei.

Liepājā, 1935. g. 25. novembrī. 715.
Miertiesnesis T. Ve gn e r s.

Meklēt izbeigto personu 1690. saraksts.
37024. Dindons Jānis-Aleksanors. 29671/29.
37025. Ērglis Antons. 46578/35.
37026. Feldmans Ruvens. 29804/29.
37027. Feldmans Ruvens-Icigs. 29806/29.
37028. Feldmans Ruvens-Icigs. 29803/29.
37029. Laucāns Domicela. 46506/35.
37030. Lipa Eduards. 47095/35.
37031. Nikandrovs Nikolajs. 43256/34.
37032. Orlovskis Jāzeps. 46343/35.
37033. Švarcs Morics. 34188/31.
37034. Upītis Kārlis. 46679/35.
37035. Vizulis Eleonora. 46114/35.

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Domi-
niks Pagorželskis un Floren-
tīne Tverjanovičs noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kruklanda 1935. gada
19. ok'tobrī ar reģistra 21999.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto ?
laulāto mantas kopību.

1935. g. 22. novembrī.
L. 5348. 27179r

Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. lansn n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 874. num. ierakstītās
firmas „A. Ostrovskis" reģistra
folija uz tirdzniecības reģistra'
tiesneša 1935. g. 23. novembra
lēmuma pamata ierakstīts pro-
kūrists Haralds-Aleksandrs-Oto
Ostrovskis (Ostrowsky).

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša ta paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka bez galvena uzņēmuma —
motociklu, to piederumu, ķīmi-
kāliju un kolonialpreču tirdz-
niecības Rīgā, Smilšu ielā 22.
dz. 8, — minētai firmai ir vēl
Rīga, Jēkaba ielā 24: a) moto-
ciklu un ķīmikāliju noliktava un .
b) motociklu un to piederumu
noliktava. 27453r

Rīgā, 1935. g. 23. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs. '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Edvards
Augusta d. Grīnfelds un Trīne
Kriša m. Grīnfelds, dzim. Ola
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra P.
Juraševska 1935. g. 14. oktobrī
ar reģistra 7277. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. novembrī.
L. 5290 27178
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretara_v^J ajij^o n s.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
saskaņa ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada

4. dec. minētas nodalās atklātā
tiesas sēde attaisīs un nolasīs
1934. g. 25. jūnijā Veļķu pag.
miruša Pētera Andža d. Tullija
(Tulija) testamentu. 27694g

Rīga,_ 1935. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jēkabs
Lībertāls (Jacob Lieberthal) un
Malke (Malija) Segals noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1935. g.
4. novembri ar reģ. 8067. num.ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulātomantas kopību. L. 5461 27696

Rīgā, 1935. g. 29. novembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Antons Zaķis
un Marta Zaķis, dzim. Brūngans,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J.Kruk-
landa 1935. g. 29. oktobri ar
reģ. 22654. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. nov.
L. 5440 _ 27175
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra_vJ a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņa ar Civīlproc. nolikumu
1575. p.. pazii .io, ka 1935. gada
4. dec. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs193o. g. 14. okt. Skaņkalnes pa-
mirušā Kārla Miķela d. Rinmaņa
testamentu. 27695g

Rīgā. 1935. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 sSekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ābrams
Leiba d. Ciglers un Dveira Leiba
m. Sloboda noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1935. g. 24. oktobrī
ar reģistra 16687. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5379 27177

Rīgā, 1935. g. 22. novembri.
Priekšsēdei b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. lansnns '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Artūrs-Kriš-
jānjs Freimanis un Olga Melderis,
dzim. Feodorovs, noslēguši pirms-
laulības Ilgumu pie Rīgas no-
tāra J. Kruklanda 1935. g. 24. ok-
tobrī ar reģistra 22359. num.,

ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. novembrī.
L. 5386. 27172
Priekšsēdei b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. I a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz Civillikumu 36 ppiezīmi, paziņo, ka Viktors Jānad. Liepiņš un Zelma- Vilhelmīfie
Eduarda m. Emsis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Lim-
bažu notāra M. Altroka 1935 g30. oktobrī ar reģistra 1109 num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībāir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. novembrī.
L. 5439 27176
Pnekšsedet. b. v. P. Efferts

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Georgs Jāna
d. Kļaviņš un Herta Alfrēda m.
Kļaviņš, dzim Račs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čuikova 1935. g.
23. oktobrī ar reģistra 10057.
num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turp. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību

Rīgā, 1935. g. 22. novembrī.
L. 5417 27174
Pnekšsedet. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. I a n <; n n c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Dimitrijs
Smirnovs un Lidija Smirnovs,
dzim. Ščastnijs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1935. g.
25. oktobrī ar reģ. 16739. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. novembri.
L. 5438. 27170
Priekšsēdei b. v. P. Efferts

Sekretāra v. lansnin

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojotiesuz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eduards
Kronbergs un Austra Kronbergs,
dzim. Lancmanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra H. Leiša 1935. g.
28. oktobrī ar reģ. 2098. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rigā, 1935. g. 22. novembrī.
L. 5392 27171
Priekšsēdei b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. Jansons.

Kigas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

pamatojotiesuz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Johans-Lud-
vigs Reguts un Zelma Reguts,
dzim. Kornets, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kruklanda
1935. g. 24. oktobrī ar reģistra
22353. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

Rīgā, 1935. g. 22. novembrī.
L. 5385. 27173

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p.. paziņo, ka 1935.
gada 4. decembrī minētās no-
daļas atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1935. g. 5. maijā Limbažu
pagastā mirušā Jāna Ādama d.
Mača testamentu. 27547r

Rigā. 1935. g. 27. novembrī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 877. num. ierakstītai
firmai „M. Baruchsons", bez
galvenā uzņēmuma — metall-
gultu un matraču darbnīcas un
niķelētavas Rīgā, Gertrūdes
ielā 44, ir vēl metallgultu un
citu preču noliktava turpat.

Minētais, saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
23. novembra lēmumu, atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka augstāk minētās firmas īpaš-
nieks Morduchs Baruchsons
1935. g. 7. augustā mainījis dzī-
ves vietu un tagad dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 35, dz. 5. 27452r

Rīgā, 1935. g. 23. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O.Blumb e r g^.
Rīga? apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
1309. folija ar firmu „G. G. Ost-
valds" ierakstītas atklātās sa-
biedrības uzņēmums — čuguna
lietuve unmašīnu fabrika — at-
rodas Rīga, M. Nometņu ielā 35,
par ko saskaņā ar " tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. gada
23. novembra lēmumu atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša ta paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka saskaņa ar sabiedrības lī-
guma 1935. g. ll. _ novembra uz-
rakstu, no augstāk minētās sa-
biedrības izstājies Maksis Ost-
valds._ 27454r

Rīga, 1935. g. 23. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „B" ar reģistra
375. numuru, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. novembra lēmumu,
ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu „Koku zāģētava un koku
apstrādāšanas paju sabiedrība
„Baltkoks".

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — koku zāģētava un
apstrādāšana — atrodas Rīgā,
Kurmanova ielā 17.

Sabiedrības mērķi ir: 1) iegūt,
ierīkot un izmantot koku zāģē-
tavas un citas koku apstrādā-
šanas fabrikas; tirdzniecība uz
savu rēķinu un komisijā iekš-
zeme un ārzemes ar kokiem un
kokrūpniecības ražojumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir' 50.000 latu, kas sadalās 500 pa-
ios pa 100 latu nominālvērtībā
katrs.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Morduchs Mak-
sis Belinkijs, dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 17, dz. 2; 2) valdes
priekšsēdētāja vietnieks un di-
rektors-rīkotājs Gdalijs Belin-
kijs, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 3, dz. 12, un 3) Hana Til-
manis, Rīga, Valdemāra iela 53,
dz. 1.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Berka Treskunovs, dzīvo Rī-
gā, Siguldas prospektā 1, un
2) Tatjana Belinkijs, Rīgā, Kal-
paka bulv. 3, dz. 2.

, Prokūrists Gdalijs Belinkijs.
Finanču ministrs apstiprinājis

sabiedrības statūtus 1934. gada
'24. septembrī un tie iespiesti
„Ekonomistā" 1934. g. 21. nu-
murā.

Sabiedrības darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, kā ari pieprasīju-
mus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
1 direktors, kuru valde_ uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pasta,
tāpat arī visu sarakstīšanos pa-
raksta 1 direktors. 27455r

Rīgā. 1935. g. 20. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.
Liepājas apgabaltiesa,

.saskaņā ar savu š. g. 3. okt.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
15. februārī Saldū mir. Lības
Jāna meitas Kreicbergs manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstato
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pec
izsludināšanas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 28. oktobri.
L. 769m./35. 27669

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1935. g. 20. novembra lē-
mumu, tirdzniecības reģistra
„A" daļas ierakstā 56. num., fir-
mas „Sabiedrība, brāļi J. un Z.
Zilberi" (Daugavpilī, Krāslavas
iela Ni 63) nosaukumā svītrots
vārds „Sabiedrība" un firmas
nosaukums turpmāk būs šāds:
„Brāļi J. un Z. Zilberi"; bez
tam reģistrā ievesta atzīme, ka
sabiedrības atbildīgais biedrs
Zāmuelis Zilbers mainījis dzī-
ves vietu un tagad dzīvo Dau-
gavpilī, Aizsargu ielā 5/7.

Daugavpilī, 1935. g. 25. nov.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s
Sekretāra p. i. E. Kaneps

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
15. jūnija spriedumu Laura Gai-
ķis, viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 234. p. par to, ka tirgojusies
savā tirgotavā ar maltu galu,
kas pretēji saistošiem noteiku-
miem bija konservēta ar kon-
servu sāli, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar arestu
uz 4 dienām, kā arī piedzīt no
apsūdzētās par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 8,— ana-
lizēs izdevumus. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. Laura Gai-
ķis tirgojas Āgenskalna tirgū
32. galda.
L. 668/35. 27460g

Rīga, 1935. g- 23. novembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 8. oki tiesas pavēli Rasi
Kacovs — pārtikas preču vei-
kala Rīgā, L. Kalēju ielā 76
īpašnieci — par netīrību veikalā
1935. g. 26. sept. pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar 15 latiem vai
nemaksāšanas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēka.
Kr. 1148. 27461g

Rīga, 1935. g. 25. novembrī.
Miertiesnesis .1. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis, ar
1935. g. 8. okt. tiesas pavēli
Rivku Karp — augļu veikala
Rīga, Marstaļu iela 14 īpašnieci,
par netīrību veikalā 1935. gada
26. sept. pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar 15 latiem vai nemak-
sas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
Kr. 1149. 27462g

Rīga, 1933. g. 25. novembrī.
_Miertiesnesis J. R o r b a Cji s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 8. okt. spriedumu
tirgotāju Kristapu Rādenu, Rīgā,
Avotu ielā 18, par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā
kondītorejā-maiznīcā, kas kon-
statēts 1935. g. 9. sept. pēc So-
du lik. 235. p. sodījis ar Ls 15
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 27463g

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 5. okt. spriedumu
tirgotāju Karlīni Rozenbergs
Rīgā, Augļu ielā 2, par tirgoša-
nos 1935. g. 29. aug. ar galda
sviestu, kam skābuma grāds
9,25", savā pārtikas preču vei-
kalā pēc Sodu lik. 234. p. so-
dīja ar Ls 15,— vai pierādīta
maksātnespējas gadījuma ar
4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. 27464.g

Rīga, 1935. g. 26. novembri.
Miertiesn. V. Bišentrops.
Rīgas pils. 13. iec. mierties-

nesis ar 1935. g. 29. jūnija lē-
mumu Abrāmu Gurviču par tir-
gošanos ar smalkiem pipariem
ar miltu vielu piemaisījumu un
smalko kanēli ar kakao mizu
piemaisījumu, saskaņa ar Sodu
lik. 156. p. 1. d., 236. un 58. _p.,
sodījis ar Ls 25,— vai 7 dienam
aresta pēc kopības ar viņa š. g.
28. marta spriedumu un Rīgas
pils. 1. iec. miertiesneša 1934. g.
30. nov. un š. g. 5., 12., 22. un
31. janv. deviņām tiesu pavē-
lēm.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. , _

Rīgā, 1935. g. 26. novembri.
L. 452- 27465g

Miertiesnesis V. Vīti n š

Baltinavas iec. miertiesnesis
1935. g. 26. nov. nolēma anullet
Kuzmas un Dimitrija Antipovu
ģenerālpilnvaru , kas izdota Jā-
nim Kārla d. Liniņam 1934. g.

26. nov. pie Rēzeknes notāra

Ernesta Purina ar reģistra 3191.

num., līdz ar pilnvarām, kas uz
šīs pilnvaras pamata tālāk iz-
dotas.

Baltinavā. 1935. g. 26. nov.
854bl,35. o2™66*

Miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 10. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Puškina ielā 2,
dz. 6 pārdos Ābrama Helcera
mēbeles, novērtēt, par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 23. nov. 27738
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V\ Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1935. g. 10. decembri pīkst. 10
Rīgā, Dzirnavu ielā 159, dz. 34
pārdos Nauma Šlosmaņa ozola
koka bufeti, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27740

Rīgā, 1935. g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1935. g. 12. dec. pīkst. 10.30
Rīgā, Lāčplēša ielā 114, dz. 7,
pārdos Antona Vitkovska mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 235.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27739

Rīgā, 1935. g. 28. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 11. decembrī
pīkst. 10.30 Rīgā, Svērtuves
ielā 2, frizētavā pārdos Frīdricha
Dreiera friziera veikala iekārtu,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 27687

Rīgā, 1935. g. 21. novembrī.
Tiesu izpild. K. A p s ī t i s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Št e r n s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 367,74 prasības ar soda nau-
dām piedziņai 1936. g. 29. febru-
ārī pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā, Kārļa Jāņa d.
Amerika nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas pilsētā,
Pērnavas ielā 26 atrodošos, no
Eriņu muiža atdalīto zemes
gabalu 38F, ar zemes grām,
reģistra 16591. num., aptver
3135 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 300,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 140,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 14,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 27700J

Rūjienā, 1935. g. 27. novembri.
Tiesu izpild. A. 5 t e r n_s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls K u p-
ševics (kanceleja Talsos. Kr.
Valdemāra iela 18). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1935. g. 151. n.
izsludinātā Annai Šņorei piede-
rošo Talsu apr. Mūrmuižas Rož-
leju 118F māju ar zemesgrām.
reģ 3231. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1936. g. 29. janv.
pīksi 10. atcelta. 2T557g

Talsos. 1935. g. 27. nov.
Tiesu izpild. P. K u p š e v i c s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec,
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1936. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Krišim Kraulim pilnā sastāvā
un apm. 100 pūrvietu platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Kuldīgas pag. ,,Kupše Bl"
mājām ar zemes grām. reģistra
7146. num.:

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3445,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 345,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. novembri.
L. 888/35. 27471

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls K u p-
še v i c s (kanceleja Talsos. Kr.
Valdemāra ielā 18). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1935. g. 105. n.
izsludināta Pēterim Dzenim pie-
derošo Talsu apr., Virbu pag.
Maz-Kandavas muižas Maz-
.launzemju mājas ar zemesgr.
reģ. 4623. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 4. decembrī
pīkst. 10, atcelta. 27556g

Talsos, 1935. g. 26. nov.
Tiesu izpild. P. Kupševic s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1 a v s (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286. — 1290. p., paziņo, ka
1936. g. 7. februārī plkšt. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
Etei (Gitei), Šachne m-. Kāns,
dzim. Brenneris, kas atrodas
Liepājā, Raiņa ielā 4 un ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāma-
tās ar hip. 1369. num.;

Sī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2910,—
un to pārdod Rafaela Dāvida
un citu prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
9500 krievu cara rubļu un
Ls 910,— apmērā, kā arī nodro-
šināta Rafaela Dāvida prasība
par Ls 122,75.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2910,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 291,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tļeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. 1070/35. 27706J

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.
Liepājā, 1935. g. 21. novembrī.
Tiesu izpildītais I. R o 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Knaža, Jāņa Eglīša,
Jāzepa Miklaviča un i. Alšvangas
krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sību apmierināšanai 1936. gada
7. februāri pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
atklātā izsolē Ādamam Gotfrid-
sonam pilnā sastāvā un 23,38 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Aizputes apriņķī, sastā-
vošu no Alšvangas pag. Reģu
muižas atdalītām ,,Kalnu 16 F
un Fa" mājām ar zemes grāmatu
reģ. 11. folija 9178. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2136,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— Valsts zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 214,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. novembrī.
L. 1209/35. 27472J

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Valsts saimniecības departamenta
apdrošināšanas nodaļas prasību
apmierināšanai 1936. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Frīdricham Bērziņam pilnā
sastāvā un 11,09 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķi, sastāvošu no
Kurmales pagasta zemes gabala
,,Taurkalnu dzirnavas 10F" ar
zemes grāmatu reģ. 11298. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta parLs 881,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 7300,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— Kārlim Veiden-
baumam;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 89,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Kuldīgā, 1935. g. 25. nov.
L. 1218/35. 27280

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Fibigam pilnā sa-
stāvā un 6,684 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kur-
males pagastā, sastāvošu no
,,Birzemnieku" mājām ar zemes
grāmatu reģistra 9978. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 991,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

5) solīt, jāiemaksā Ls 100,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. novembrī.
L. 780/35. 27283]'

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons,

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Snēpeles krājaizdevu sabie-
drības un Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
5. jūnijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jurim
Goldmanim pilnā sastāvā un
20,87 ha platībā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apriņķī,
sastāvošu no Snēpeles pagasta
zemes gabala ,,Priedaini 9 F"
ar zemes grāmatu reģistra 8807.
numuru, atdalīta no no Sprinču
muižas;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2690,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— Valsts zemes bankai
un Ls 646,24 Snēpeles krājaiz-
devu sabiedrībai:

5) solītājiem jāiemaksā Ls 269
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai. L. 818/35.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27285

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. novembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rendas pagasta sabiedrības
prasību apmierināšanai 1936. g.
5. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Kārlim Krū-
ziņam pilnā sastāvā un 16,46 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķi, sastā-
vošu no Rendas pagasta Rendas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Rugāji 6F un 6Fa" ar zemes
grām. reģ. 8881. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1865,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 187
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. novembrī.
L. 12/35 27286x

Tiesu izp. v. i, A, Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kuldīgas Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierināša-
nai 1936. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Juliusam Palkavniekam pilnā
sastāvā un 56,50 des. platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apriņķī, sastāvošu no
Snēpeles (agr. Kuldīgas) pagasta
,,Diž-Dabre 4" mājām ar zemes
grām. reģ. 2999. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7720,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 4200 Valsts ze-
mes bankai un 600 rbļ. kr. cara
naudā;

5) solīt, jāiemaksā Ls 618,—?
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos \«r ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 26. novembrī
L. 75/35. 27470

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Andreja Jaunzema, Aiz-
putes krāj-aizdevu sab. un Kul-
dīgas Latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1936. g. 4. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabali'sēžu zālē pār-
dos pirmajā atklātā izsolē Fricim
Kronbergam pilnā sastāvā un
91 desetinu platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas ap-
riņķī, sastāvošu no Raņķu pa-
gasta ,,Deksne 12" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 2138. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 12.235;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.500,— Valsts zemes bankai
un Ls 4000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1.224
drošības nauda un jāuzrāda Tie-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. novembrī.
L. 495/35 27278x

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.
•~~~ s

"€Mu iestāžu
sliiāinssjumi.

? Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 9. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Ķīšezera ielā 5,
Atsevišķo tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu darbinieku
slimo kases prasības lietā pār-
dos 2. ūtrupē par priekšā likto
cenu A/S „Eska" 2 lietotas rak-
stāmmašīnas, kas novērtētas
par Ls 560,—. Pārdodamas
mantas apskatāmas izsoles die-
nā un laikā uz vietas. 27541r

Rīgas pils. lombarda vai.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. S. izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar
AW> E 135686. 242022, 276843.
276844. 276879, 276880, 277794.
277867, 203459. 175795, 271278,
254197. 227242. 135452, 135453,
203455. 227922. 258715, 249240.
134898, 163895, 208298, 286686.
216048, 186284, 178733, 172872,
224723, 272896, 243194. 17N316.
249490. Valde.

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras 1935. ;ada
4. maijā Ādolfam Baiže izdotos
44.1. motocikla numurus.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons,
(Aizsargu ielā 8-a. dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 9. dec. pīkst. 11, Rīgā,
L. Ķēniņu iela 21. eksprešu no-
liktavā pārdos 1. un 2. izsolē
Alberta Liepiņa rokas somiņas,
novērtētas par Ls 1330,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu, un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 3681. 27583g
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo,
ka 1935. g. 9. decembrī pīksi 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 29 dz. 4 un
pīksi 11 Brīvības ielā 15 sētā
un pagrabos pārdos Marijas
Firksers mēbeles, veikala iekārtu,
sieviešu kleitas, blūzes u. c, no-
vērtētu par Ļs 2397,85.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27741

Rīgā, 1935. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.



Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu JV» 2330,
ko Cēsu pils. valde 1934. gada
9. jūlija izsniegusi Vandai-Šar-
lotei Urga. 27544r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Kq 78,
ko Taurkalnes p. v. 1932. gada
14. jūnijā izsniegusi Cecilijai-
Apolonijai Mašinskis. 27545r

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu 605. dienesta apliecī-
bu, kas izdota jaunākam eks-
pertam Nikolajam Apinim 1932.
gada 30. martā. 27537r

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras 1934. gada
15. febr. Teodoram Torsteram
izsniegtos 232. motocikla ņumu-
rus. 27538r

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras 1935. g.
4. nov. Jānim Šiliņam izdotos
2945. automobiļa numurus.

Iespiests Valsts tiooerafiiā

Baltijas krāsu fabrikas

ED. ROZĪTS
akc. sab. valde,

saskaņā ar statūtu 44. §, paziņo,

ka dividendi par 1934. g. pēc
3. kupona izmaksā sabiedrī-

bas birojā,
Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54, darb-
dienās no pīkst. 9 līdz 18.

27546 Valde.

Jāņa Dreimaņa konkursa ma-
sas likvidators sasauc šī gada
13. dec. pīksi 19, Rīgā, Mer-

ķeļa ielā 8, dz. 3
KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa likvidatora ziņo-
jums;

2) konkursa masā ietilpst. 3 ob-
ligācijas kopsummā Ls30.00C
izdošanas jautājums;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 27744s

Rīgā, 1935. g. 30. novembrī.

Konkursa masas likidātors,
zv. adv. M. K urzemnieks.

Latvijas sulaiņu biedrības valde
š. g. 17. decembrī, pīkst. 18,
M. Pils ielā 13 dz. 1, sasauc
ārkārtējo pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) apvienošanās ar Rīgas vies-

nīcu darbinieku biedrību;
3) tekoši jautājumi.

Pēc biedr. statūtu 22. § sapulce
skaitās par pilntiesīgu pie kura
katra sanākušo biedru skaita.

Priekšsēd. (paraksts).
Sekretāra v. V. Kolmecs.

Slēgtākooperatīva „Dignājas
un apkārtnes patērētāju bied-
rība „Savienība" Hkvidātore,
uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savienī-
bām (Lik. kr. 1934. g. 317) 81.
un 82. p. pamata, uzaicina šī
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņai savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „VaId. Vēstn.";
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot viņai visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau ie-
sākta. 2744lg

Likvidatore Olga Pūriņa,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, 6,/7. ist.

Maksātnespējīga parādnieka
Ziska Dimanta zvēr. aizgādnis
sasauc Tukumā, Brīvības lau-
kuma 11, š. g. 6. dec. pīkst. 12

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) maksātnespējīgā parādnieka

personiskais stāvoklis;
4) konkursa valdes vēlēšana.
5) dažādi jautājumi. 27683g

Zvēr. ajzgjujnis__(paraksts ).
Latvijas kultūras veicināšana*
biedrības Rēzeknes nod. likvidā-

cijas komisija
uzaicina nod. kreditorus pieteikl
savas prasības un debitorus no-
dot mantu un naudu 1 mēneša
laika pec izsludināšanas „Vald
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
prasības neapmierinās. Likvid.
komisijas sēdeklis Rēzeknē
Pulkveža Kalpaka ielā 4.
27365. Likvidācijas komisiia

Valkas skolotāju arodnieciskās
biedrības likvidācijas komisija ^pamatojoties uz likumu par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā, 5. p.,
uzaicina visus šīs biedr. mantas-
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn."
likvidācijas komisijai Valkā,
Raiņa iela 28a. Laika nepieteik-
tās tiesības un prasījumus at-
zīs par spēku zaudējušiem, bet
par biedr. mantu slēpšanu draud
likumīga atbildība. 25900»

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi .No 001660 H,
kas izdota Rīgā, 1934 g. 29. mai-
ja Idai Šenkmanis. 27445r

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 118029/
122965, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 9. jūlijā izsnie-
gusi Frīdai-Ernestīnei Boran-
cis. 2744.2r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 132213/
134665, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 4. augustā iz-
sniegusi Annai Plučs. 27449r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu, ko Rīgas
pils. v. darba nodaļa izsniegusi
Viktoram Olševskim, 27450r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 146070/
147716, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1933. g. 16. janvārī iz-
sniegusi Georgam-Frīdricham
Francozarn. 27451 r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 124552/
U8294, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 4. jūlijā izsniegusi
Marijai Ozoliņš. 27542r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 86955/
101925, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 21. jūnijā izsnie-
gusi Uljanam Afanasjevam.

Rīgas prefektūra atsauc „Val-
dības Vēstn." 1934. g. 203. num.
ievietoto sludinājumu par Ego-
nam Riksim Rīgas pref. 1927. g.
25. aug. izdotās Latv. iekšz. pa-
ses ser AA .Na 004292/240067,
izsludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase atrasta. 27443g

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 2677. apl.,
ko 5. Cēsu kajn. pulka komand.
1932. g. 3. III izdevis Leonīdam
Sumbergam, dzim. 1909. gada
2
^ X1 27444g

Daugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 43/13543, ko Susejas
pag. valde 1925. g. 26. nov. izd.
Jāzepam Jāzepa d. Pfolim,

Durbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 224.
maizes labības grām., ko šī p.
valde 1934. g. izdevusi Jezupam
Cipanam. 27532g

Priekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 49. la-
bības gram.. ko šī pag. valde
1935.g. izdevusi Vilim Bērziņam,
Priekules Garozos. 27098g

3>a$ādi
sludinājumi.

Latvijas
gara zinātņu biedrības

valde šīs biedrības likvidācijas dēļ,
uzaicina pieteikt visas prasības
pret biedrību 1 mēneša laikā
pēc izsludināšanas „VaId. Vēstn."
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, 34. dz

27448b Valde.

Skaistas pagasta tiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
mazgadīga personas un man-
tas aizbildņa 738. apliecību, ko
šī pag. valde 1923. g. 22. martā
izdevusi Donatam Lutam.

Tāšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. darba 41010.
gram., ko Klosteres pag. valde
1932. g. 14. jun. izdevusi Mat-
vjetim Reķiin. 27372g

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgu 201. labības grām., kc
šī pag. valde izdevusi 1934. g.
12. okt. Saveram Martusanam,

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 44. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Mārtiņam
Vīķim Vīķos. 26940

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu M> 43600/1333, ko šīs
pils. valde izdevusi Franciskai
Jakušins. 27521r

Sakas pag. valde izsludina pai
nederīgām nozaudētas darba grā-
matiņas: 1) 30/K 32879, ko
1932. g. II. jūn. Dzērves pag.
valde izdevusi Augustam Pa-
staram un 2) 376/K. 07786.
ko šī pag. valde 1932. g. 14. jūn!
izdevusi Fricim-Oto Stenderam,

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 92. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1934. g. 9. okt. izdevusi Jānim
Miezītim. 27373g

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. pasi
ser. NP 018335/335, ko Stopiņu
pag. valde 1927

^
g. 5. nov. izde-

vusi Pēterim Tēviņam; 2) Latv.
pasi ser. NM 15680/3480, ko šī
pag. valde 1928. g. 14. jūlijā iz-
devusi Stefanidai Bulovs, dzim.
Lebedevs; 3) labības 152. grām.,
ko šī pag. valde izdevusi Jēka-
bam Gromovam; 4) labības
1302. gram., ko šī pag. valde iz-
devusi Lavrenam Baranovam.

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pas
ser. KT JMb 023729, ko šī pag
valde 1928. g. 19. jūnija izdev.
Jānim Gubanovam; 2) Latvijas
pasi ser. KP JVb 011338, ko Vi-
ļakas pag. valde 1927. g. 5. nov
izdevusi Sīmanim Žitkovam:
3) zirga pasi 41266/1720, ko šī
pag. valde 1933. g. 3. nov izde-
vusi Jānim Rostovam; 4) zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi nezināmas- personas dū-
kam zirgam, ar apcirptām krē-
pēm un baltumu pierē, 138 cm
augstam, apm. 10 g. vecam, kc
1935. g. nopircis Teodors Ščeg-
lovs;. 5) 622. labības grām., ko
šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Pēterim Puchovam; 6) 601. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Mav-
rļnam. 27377g _

Mārkalnes pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās:
1) 265. labības grām., ko šī p.
valde izdevusi Jevdokijai Tuk-
manovs, un 2) karaklausības
4300. apliecību, ko Valkas kara
apr. priekšn. 1925. g. 26. tebr
izdevis Kārlim Bluķim. 27102s

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām Latv. pases:
1) ser. KL 06645/1045, ko Sven-

tes pag. valde 1927. g. 22. dec.
izdevusi Paviļam Višķerim. un
2) ser. JN 020316/1516, ko Skai-
stas pag. valde 1928. g. 14. jū-
nijā izdevusi Teklai Slapjņš^ _

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās:!) zirga
pasi 17716/1316, ko Kacenu pag.
valde 1926. g. 4. III izdevusi
Matvejam Berozinam, un
2) Latv. iekšz. pasi ser. MZ
JV!? 000825/4165, ko šī pag. valde
1930. g. 2. Vili izdevusi Felik-
sam Tumaševicam. 27235g

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 2742/05642. zirga pasi.
ko Mērdzenes pag. valde 1931,
gada 27. martā izdevusi Vasili-
jam Borisovskim. 27517g

Liepājas-Aizputes apr. polic,
2. iec. priekšnieks izsludina pat
nederīgiem nozaudētos Lietu-
vas iekšz. pasi 1480964/5369 ur
leģitimācijas kartiņu, ko 1933. g,
14. martā izdevusi Plātelu pag.
valde Lietuvā Justinam Bekie-
žam. 27575g

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 213. la-
bības grām., kas 1934. g. 26. okt
izdota Augustam Feldmanim.

Akc. sab.

Pirmā Latvijas gumijas fabr.

,.VARONIS"
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

ārkārt. vispārēju
akcionāru sapulci,
kas notiks 1935. g. 24. decembrī
pīkst. 13 Rīgā, Brīvības iela 149

valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas vēlēšanas;

3) ziņojumi un priekšlikumi.
Uz 3. decembri izziņotā sa-

pulce atcelta. 27745 Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

..BRITTEKSTIL"
(The Trading Companv „Brit-

textil" Limited)
likvidācijas komisija paziņo vi-
siem akcionāriem, ka 1935. g.
23. dec. pīkst. 16, likvidācijas
komisijas telpās, Rīgā, Tirgoņu
ielā 22, notiks sabiedrības

akti. āikārt. pilnsapulce
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlēša-
nas;

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

3) likvidācijas komisijas pār-
skata apstiprināšana;

4) lēmums par sabiedrības ga-
līgu likvidāciju;

5) dažādi jautājumi.
27686g Likvidācijas komisiia.

Kigas trikotāžu tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab.

„ESKA"
valde

sasauc 1935. g. 23. dec. pīkst. 18,
valdes telpas Rīgā, Ķīšezera
ielā 5

ārkārtēju
akcionāru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) sabiedrības financēšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Personām kas vēlas piedalī-
ties sapulce, ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms sapulces jāpieteic
valdei savas akcijas vai pierā-
dījumus par valdīšanu pār tām.
27684g Valde.

Akc sab.

„Chr. Bothmnn"
likvidācijas komisija uzaicina
sabiedrības akcionārus uz

pilnu sapulci
1935. g. 21. dec. pīkst. 15, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 20, dz. 7.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
2) priekšlikumi un lēmumi par

sabiedrības galīgu likvidā-
ciju. 27685g

Maksātnespējīgā parādnieka
miruša Aleksandra Jablonska
masas

KREDITORU SAPULCE
notiks 1935. g. 9. dec. pīkst. 18,
Rīga, Jura Alunana ielā 2, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Zvērin. aizgādņa ziņojums;
2) zverin. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 27743g
Zvērināts aizgādnis

zvēr, adv. pal. E. M i n c s.

Maksātnespējīga parādnieka
Pētera Baumaņa zvērināts ku-
rators zv. adv. Bruno Krieviņš
uzaicina visus maksātnespējīgā
parādnieka kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1935. g. 11. dec. pīkst. 17, Rīgā,
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība: .
1) Zv. kuratora ziņojums un

darbības pārskats;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana-
4) dažādi. 27588g

Rīga, 1935. g. 29. novembrī.
Zv. adv. B. Krieviņš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Sķerbeļa zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. Mārtiņš Antons
sasauc š. g. 12. dec. pīkst. 14,
Rīga, Kr. Barona ielā 7, dz. 4

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

?) zvērināta kuratora ziņojums;
3) zv. kuratora atalgojums;
1) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un ziņojumi.
Zverinats _ kurators,

zvēr. nrl\7 M A n f r. n t-

Slēgtas
piensaimn. sabiedrības

„LIEDE"
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934.g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
„VaId. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs 'spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators E. Bembers ,
Rīgā, Dzirnavu ielā 91.

Slēgtās
Vecpiebalgas piensaimnieku

sabiedrības „Tauns"
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934.g.317)81.un82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstn." terminā
nepieteiktie prasījumi zaudēs
spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidārors E. Bembers,
Rīgā, Dzirnavu ielā 91.

Akciju sabiedrība

Liepājos eļļas fabr.,
agrāk Kielera, uzaicina savus
akcionārus piedalīties

ārkārtējā iniiapiē.
kas notiks 1935. g. 23. decembrī
pīkst. 13 min._ akciju sabiedrības
kantora telpās, Liepāiā, Sliežu
ielā 4/6.

Dienas kartība:
1) Direkcijas vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi.
27590g Valde.

Lipnas izglītības biedrības
„Stars" likvidators

uzaicina šīs_ biedrības mantas:
turētājus, debitorus, kreditorus;
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".
Šai laika nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga,
atbildība.
Likvidāt. virsltn. A. Vārdavš,.
Liepnas biezi apdzīv. vietā, 'c.
Liepnu. ^6925g__

Talci, o,,,- n«.r:n«n4S 1 īsi
*«w" wp». apvicilUld KICUll-

biedrība paziņo, ka viņa no
1936. g. 1. janvār a maksās par
noguldījumiem šādus procentus:

1) pār tekošo rēķinu 4% gadā;
2) par noguldījumiem uz no-

teiktu laiku:
a) uz 6 mēnešiem ar 2 mēnešu

uzteikšanu 4'/2%,
b) uz 8 mēnešiem ar 3 mēnešu

uzteikšanu 5%,
c) uz 1 gadu un ilgāk ar

3 mēn. uzteikšanu 6%,
d) uz 1 gadu un ilgāk uz

augļu augļiem 5V2%.
Piezīme: noguldījumi uz no-

teiktu laiku var tikt atmaksāti
bez iepriekšējas uzteikšanas. Par
atmaksājamo summu aprēķinās
procentus kā par tekošo rēķinu —
4% gadā.

Priekšnieks (paraksts).
Valdes loceklis (paraksts).

Slēgtas krāj-aizdevu sabiedrības
„Nākotne" likvidators , uz no-
teikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām (Lik.
kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šīs krāj-aizdevu
sabiedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
krāj-aizdevu sabiedrību 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas „VaId.
Vēstn.",. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. 27364

Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pret kuriem pret šo krājaizdevu
sabiedrību piedziņa jau uzsākta.

Daugavpilī, 1935. g. 26. nov.
Likvidators j. Kalnietis,

Daugavpilī, Imantas ielā 35. 4.riz.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētaspaziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, piH.

Klosteres pag. piens. sab. valde
paziņo, ka tā savā š. g. 6. okt.
pilna biedru sapulcē nolēmusi
apvienoties ar Langsežu piens,
sab., pārņemot tas aktīvu un
oasīvu.

Langsežu piens. sab. valde
paziņo, ka tā savā š. g. 27. okt.
pilna biedru sapulcē nolēmusi
Pievienoties Klosteres pag.pienr.,
sab., ieplūstot tanī ar saviem
a_kjījviejyjm _pjsīv[em

^_^7515g
Ugāles izglītības biedr. valde.
Ventspils apr., uzaicina visus
savus kreditorus un citas per-
sonas, kuram būtu pretenzijas
pret likvidējamo biedrību, tās
pieteikt 1 mēneša laikā pēc iz^
sludināšanas „Vald. Vēstn.", lik-
vidējamas biedrības valdei. Mi-
nēta laika nepieteiktās prasības
uzskatīs par speķu zaudējušām.
Valdes priekšsēd. biedrs
27127g J. Zvirbulis,

Sekretārs (paraksjs),
Vitrupes pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās 155.
un 156. labības gram., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Oto. Vī-
gantam. 27092s

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direktija
izsludina

rakstveida sacensības:
1935. g. 6. decembrī —

350 mautobusu sēdekļu polsterādas piegādei;
1935. g. 13. decembrī —

1) 50.000 kg dzelzs, cinkotas, telegrāfa un telefona drāts piegādei
2) 200 „ „ „ sienamās drāts 0 1,5 mm „
3) 1.000 „ „ „ „ „ 0 2,5 mm

11.300 gab. dažādu izolatoru piegādei.
a) 1 gab. elektriska metināšanas transformatora, b) 1 gab. univer-

sālo elektrodu turētāja, c) 6.000 gab. elektrodu, d) 1 kompi.
pārvietojamas elektr. slīpmašīnas ar palaidēju un aizsargiem,
e) elektr. metināšanas agregāta piegādei.

1935. g. 18. decembrī —
1620 kg darba rīku tērauda piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāie-
maksā 50/n drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas

ziņas 103. ist. L 3827 27585

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 9. decembrī pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

vārdos rakstveida izsolē

dažādus lietotus būumateriSIus.
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodaļa, 44. ist.

27432 1* L 3809

Baldones virsmežniecība
1936. g. 3. janvārī, pīkst. 13, Baldones virsmežniecības kancelejā.
mutvārdu izsolē pārdos

augošas apses.-
no 2. iec. mežniecības 1 vienību ar 375 kokiem, Ls 480,— vērtībā
no 4. iec. mežniecības 1 vienību ar 455 kokiem, Ls 420,— vērtībā;

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 275*74

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka no š. g. 13. decembra izsoles noņemta gatavo materiālu
vienība ar 1. numuru. 27516

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 12. decembrī pīkst. 12

elektr. īnstallācijas darbus Valsts
spirta un degvīna Risas noliktavā

Pionieru ielā 4.

Drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamentā

9. istabā, darba laikā. L 3838 27584

JEtātvijus universitātei
ir vajadzīgas

fzonceitf-ēr&eles jaunajaiaulai.
Uzaicinām iekšzemes ērģeļu būvētājus, kas varētu šo darbu

izpildīt, iesniegt piedāvājumus, uzrādot pašu sastādītu dispozīciju,
spēles palīglīdzekļus, cenu, maksāšanas noteikumus un uzstādī-
šanas termiņu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ērģeļu būve" Lat-
vijas universitātes saimniecības padomē Baznīcas ielā 5, līdz š. g.
20. decembrim.

Iepazīties ar noteikumiem un saņemt tuvākus paskaidrojumus
var pie docenta Klaustina, Raiņa bulv. 19, otrdienās un ceturt-
dienās no pīkst. 12—13. 27833

Prorektors Gulbis.
Saimniecības lietu vadītājs (paraksts).
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